5034 Imp. [Ca]ésare Domitiáno Aug. Germ[anico XIII], | L. [V]ol[usio] Saturnino [cos.]¹ III [non. Ianuar.], | in Capitolio in pro[nao Iovis optimi maxi]mi C. Salvius Liberalis | frater Arval[is, qui vice C. Iuli Silani] magistri fungebatur, | ad collegium [fr]atrum Arvalium retulit: cum di immortales | propitiato numine suo vota orbis terra[rum],